

Klinke Kompagniet ApS

Ejby Industrivej 80

2600 Glostrup

(CVR-nr. 28 31 17 53)

Årsrapport for 2021

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2022

Lena Rassing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Klinke Kompagniet ApS
Ejby Industrivej 80
2600 Glostrup

CVR-nr.: 28 31 17 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Direktion Lena Rassing

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engros- og detailhandel med fliser og klinker og dermed beslægtet aktivitet

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse skal henvise til omtale i note 1 om usikkerheden ved indregning og måling af tilgodehavender fra salg.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 211.943. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, men det forventes at den fortsatte omlægning og stramme kostkontrol vil medføre en resultatforbedring i det nye år, hvor der ikke forventes negative konsekvenser relateret til Covid som blev tilfældet i 2021.

Driften i 2021 har været ekstraordinært påvirket af et uroligt marked med periodiske opbremsninger som følge af nedlukninger i forbindelse med Covid 19, hvilket har sat sine spor i omsætningen. Dette til trods har virksomheden klaret sig igennem driftsåret uden at trække på offentlige Covid tilskudsordninger og er som følge heraf heller ikke påvirket af tilbagebetalingsordninger.

Virksomheden har i løbet af året strammet sine kontrolrutiner, ligesom markedsfokus og salgsaktiviteter er blevet skærpet.

Omlægningen af salgets segmentfokusering har som forventet sat sine spor i en stigende dækningsgrad og det er forventningen og planen, at omlægningen fortsættes videreudviklet gennem det kommende driftsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	964.296	1.499.850
2 Personaleomkostninger	-1.156.154	-1.760.552
Af- og nedskrivninger	-14.385	-8.274
Driftsresultat	-206.243	-268.976
Andre finansielle indtægter	12.033	85.102
Andre finansielle omkostninger	-72.568	-36.743
Resultat før skat	-266.778	-220.617
3 Skat af årets resultat	54.835	47.501
ÅRETS RESULTAT	-211.943	-173.116
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-211.943	-173.116
Anvendelse i alt	-211.943	-173.116

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.146	66.531
Materielle anlægsaktiver i alt	52.146	66.531
Andre tilgodehavender	308.529	308.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	308.529	308.529
ANLÆGSAKTIVER I ALT	360.675	375.060
Fremstillede varer og handelsvarer	2.768.678	3.410.337
Varebeholdninger i alt	2.768.678	3.410.337
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.435.345	2.586.807
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	79.441
Selskabsskat	77.154	108.108
Udskudt skatteaktiv	113.725	59.044
Andre tilgodehavender	0	61.154
Periodeafgrænsningsposter	21.875	29.375
Tilgodehavender i alt	2.648.099	2.923.929
Likvide beholdninger	8.183	4.369
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.424.960	6.338.635
AKTIVER I ALT	5.785.635	6.713.695

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.862.885	4.074.828
EGENKAPITAL I ALT	3.987.885	4.199.828
Anden gæld	15.577	15.577
4 Langfristet gæld i alt	15.577	15.577
Kreditinstitutter m.v.	1.320.600	982.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.726	718.849
Anden gæld	220.847	796.463
Kortfristet gæld i alt	1.782.173	2.498.290
GÆLD I ALT	1.797.750	2.513.867
PASSIVER I ALT	5.785.635	6.713.695
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
-------------	---------------------------	---------------------------

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Selskabet har en verserende sag om inddrivelse af et væsentligt tilgodehavende på t.kr 733.

Kravet har været underkastet nøje juridisk granskning af selskabets advokater, hvilket har givet anledning til fastholdelse af kravet i sin helhed. Af samme årsag er kravet fastholdt som tilgodehavende i årsregnskabet.

Herudover er der hensat til skønnede tab på andre usikre tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvorpå der er usikkerhed om størrelsen af hensættelsen, idet der indgår væsentligt skøn heri. Det er dog ledelsens vurdering, at hensættelsen er tilstrækkelig ud fra nuværende grundlag for vurderingen.

2 Personaleomkostninger

Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:

Gager og lønninger	939.754	1.522.488
Pensioner	186.000	193.239
Andre udgifter til social sikring	30.400	44.825
	<u>1.156.154</u>	<u>1.760.552</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>4</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-154	-108
Årets regulering af udskudt skat	-54.681	-47.394
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1
	<u>-54.835</u>	<u>-47.501</u>

4 Langfristet gæld

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
5 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 35 måneder, forpligtelse	<u>147.500</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>343.884</u>	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>1.500.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>2.768.678</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>2.435.345</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lena Rassing

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-890904011629

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-07-29 08:13:16 UTC

NEM ID 

Leo Kjeldsmark

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision statsautoriseret revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:69369375

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-07-29 08:20:37 UTC

NEM ID 

Lena Rassing

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-890904011629

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-07-29 09:17:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HE3E1-P6VNW-V32EJ-55GBQ-86EQO-NE5AL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>